A ação será na modalidade presencial em Brasília/DF - Acesso Platinum Pass Conferência Completa 

 

 

 

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

02 (duas) inscrições para a participação de 02 (dois) servidores da ANCINE.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 10.434,60

O custo total da contratação é de R$ 10.434,60 (dez mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos), a ser dispendido em parcela única, e sua
razoabilidade encontra-se demonstrada nos itens que se seguem.

A organizadora encaminhou proposta comercial à ANCINE, informando o custo da inscrição para participação presencial no evento "PMO GOV 
Summit" modalidade Platinum Pass Conferência Completa, 10.434,60 ,   no valor total de R$ (dez mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta 
centavos), já com desconto concedido considerando 2 (duas) inscrições. Dessa forma, o valor com desconto por participante ficou em R$ 5.217,30 (cinco 

R$ 5.797,00 (cinco mil setecentos e noventa mil duzentos e dezessete reais e trinta centavos).